        富满微电子集团股份有限公司
 FINE MADE MICROELECTRONICS GROUP CO., LTD.
XPM52C (文件编号：S&CIC2197)               65W USB PD 多协议降压芯片
Version 2.3                                 第 1 页 共 10 页                 Copyright©2021, 云矽半导体
1 特性
 同步开关降压转换器
- 内置功率 MOS
- 自动识别输入电压调节输出电压

XPM52C (文件编号：S&CIC2197)               65W USB PD 多协议降压芯片
Version 2.3                                 第 5 页 共 10 页                 Copyright©2021, 云矽半导体
6 订购信息
料号 USB Type-C 端口 PDO 和 APDO 配置 QC 配置 包装
XPM52CD30A
高功率 PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A, 15V/2A, 20V/1.5A
低功率 PDO : 5V/3A
Class B
QFN16
5K/盘
XPM52CD30
高功率 PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A, 15V/2A, 20V/1.5A
低功率 PDO : 5V/3A, 9V/1.75A
Class A
XPM52CDP30
高功率 PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A, 15V/2A, 20V/1.5A
高功率 APDO1 : 3.3-11V/3A
高功率 APDO2 : 3.3-16V/2A
低功率 PDO : 5V/3A, 9V/1.75A
Class A
XPM52CD35 PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/2.92A, 15V/2.33A, 20V/1.75A Class B
XPM52CD3515
高功率 PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/2.92A, 15V/2.33A,
20V/1.75A
低功率 PDO : 5V/3A, 9V/1.67A
Class A
XPM52CD3518
高功率 PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/2.92A, 15V/2.33A,
20V/1.75A
低功率 PDO : 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A
Class A
XPM52CD3518
B
高功率 PDO : 5V/3A, 9V/3A, 15V/2.33A, 20V/1.75A
低功率 PDO : 5V/3A, 9V/2A
/
XPM52CD3520
高功率 PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/2.92A, 15V/2.33A,
20V/1.75A
低功率 PDO : 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A
Class A
XPM52CD45
高功率 PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/2.25A
低功率 PDO : 5V/3A, 9V/2.5A, 12V/2A, 15V/1.5A
Class A
XPM52CD65
高功率 PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/3.25A
低功率 PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A, 15V/2A, 20V/1.5A
Class B
XPM52CDP65
高功率 PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/3.25A
高功率 APDO1 : 3.3-16V/3.25A
高功率 APDO2 : 3.3-21V/3A
低功率 PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A, 15V/2A, 20V/1.5A
低功率 APDO1 : 3.3-16V/2A
低功率 APDO2 : 3.3-21V/1.5A
Class B
XPM52CD6545
高功率 PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/3.25A
低功率 PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/2.25A